РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
403722, Волгоградская обл., Еланский муниципальный район, с. Березовка.

ИНН 3406006785, расчетный счет 03231643186104382900 в отделении Волгоград банка
России//УФК по Волгоградской области г. Волгоград, Кор счет 40102810445370000021

БИК 011806101, ОГРН 1053457066948, КПП 345701001, ОКТМО 18610438.
Контактные телефоны: 6-63-82, 6-30-34, факс 884452 -6-63-49.

электронная почта- admrassvet@mail.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ
Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области извещает участников общей долевой
собственности на земельный участок с кадастровым номером 34:06:130001:219,
расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район в границах территории
администрации Рассветовского сельского поселения, примерно в 100 м по направлению на
северо -  восток от ориентира пруд Коршунов, общей площадью 69,64 га; кадастровый
номер: 34:06:130001:220, расположенного по'адресу: Волгоградская область, Еланский район
в границах территории администрации Рассветовского сельского поселения, примерно в 700
м по направлению на юго -  восток от ориентира пруд Ежов общей площадью 2,46 га о
проведении общего собрания участников общей долевой собственности.

1. Дата и время проведения собрания: «18» февраля 2025 года, 10.00 часов.
2. Адрес места проведения общего собрания: 403722, Волгоградская область, Еланский

район, село Березовка, Ленина, 187.
3. Повестка дня общего собрания:

3.1. О передаче в аренду земельного участка сельскохозяйственного назначения,
кадастровый номер земельного участка 34:06:130001:219, общей площадью 69,64 га (696400
кв.м.); кадастровый номер: 34:06:130001:220, общей площадью 2,46 га (24600 кв.м.).

3.2. О лице, уполномоченном действовать от имени участников общей долевой
собственности без доверенности, определение полномочий доверенного лица и срок
наделения его полномочиями.

3.3. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой
собственности.

3.4. О прекращение договора аренды земельного участка сельскохозяйственного
назначения от «И» февраля 2024 г., переуступки права аренды земельного участка от «16»
декабря 2024 г.

3.5. Разное.
С документами по вопросам повестки дня можно ознакомиться в течении 30 дней с

момента опубликования настоящего извещения по адресу: Волгоградская область, Еланский
район, село Березовка, ул. Душкина, 11 понедельник -  пятница с 8.00-17.00 часов.

На собрании при себе иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт) и
свидетельство подтверждающее право собственности на земельный участок.

Глава Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области С.П Гордеев